
 
 

UCHWAŁA NR LVI/357/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 1, art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2123), art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51 w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021, poz. 2268 z późn. zm.). 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/180/09 Rady Gminy Goworowo z dnia 3 listopada 2009r. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 słowa „osób z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnych intelektualnie” zastępuje się 
słowami „osób z niepełnosprawnością intelektualną” 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zadaniem ŚDS jest niesienie pomocy i świadczenie usług opiekuńczych osobom 
z niepełnosprawnością intelektualną.”; 

3) w załączniku do uchwały: 

a) w tytule skreśla się słowa „dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnych Intelektualnie” 

c) w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020, poz. 249 z późn. zm.),”, 

b) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ŚDS jest placówką dziennego pobytu dla osób z niepełnosprawnością intelektualną.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Subczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 14028


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Punkt 2a

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Paragraf 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T09:38:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




